UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v hưởng ứng Chương trình nhận diện

hàng Việt Nam thường niên trên quy mô

toàn quốc năm 2024

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

 Kính gửi:

  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

  - Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

  - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên.

Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố tại Văn bản số 13551/VP-KTN

ngày 06/11/2024 về việc hưởng ứng chương trình nhận diện hàng Việt Nam

thường niên trên quy mô toàn quốc năm 2024;

Căn cứ Công văn số 5561/SCT-KHTCTH ngày 12/11/2024 của Sở Công

thương về việc hưởng ứng Chương trình nhận diện hàng Việt Nam thường niên

trên quy mô toàn quốc năm 2024 (Công văn đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phổ biến, tuyên

truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong cơ sở giáo

dục hưởng ứng Chương trình nhận diện hàng Việt Nam thường niên để tích

cực tham gia hưởng ứng Chương trình trọng tâm trong tháng 11 và tháng 12

năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã; Cụm trưởng các cụm

trung học phổ thông; Cụm trưởng các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên gửi báo báo kết quả triển khai về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 08/12/2024 qua địa chỉ email: cttt@hanoiedu.vn để tổng hợp, báo

cáo UBND Thành phố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2024-11-29T17:22:21+0700

		2024-11-29T17:47:00+0700

		2024-11-29T17:46:50+0700

		2024-11-29T17:46:50+0700

		2024-11-29T17:46:50+0700

		2024-11-29T17:47:29+0700